МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» СЕЛА КРЫМСКОЕ САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ (МБДОУ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» С. КРЫМСКОЕ)

ПРИКАЗ

09.01.2025 г. с. Крымское № 17-ОД

О назначении ответственного лица за ветеринарно-санитарные мероприятия

На основании письма государственного комитета ветеринарии Республики Крым, распоряжения МКУ «ЦДООДО», ст.34 Закона Республики Крым «О ветеринарии Республики Крым» №33-3РК от 17.07.2014г

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Коцюбу Инну Анатольевну ответственной за ветеринарносанитарные мероприятия и возложить на неё обязанности по соблюдению основных требований ст. 34 Закона Республики Крым «О ветеринарии Республики Крым» №33-3РК от 17.07.2014 г.

Заведующий А.В. Смоглюк С приказом ознакомдена: 2025 г И.А. Коцюба